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13.05-13.30

13.30-13.55

13.55-14.20

14.20-14.30

14.30-15.00

Suomen Infektiolaakarit ry
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Infektiotautien Tutkimusyhdistys ry

INFEKTIOPAIVAT 26.-27.8.2014

Marina Congress Center, Helsinki

IImoittautuminen ja kahvit

SATELLIITTISYMPOSIUM (AstraZeneca)

Buffetlounas nayttelyalueella

Infektiopaivien avaus, pj. Anu Kantele

Innosta ahdistukseen — tarkentuneen diagnostiikan haasteet
Pj. dos. Sakari Jokiranta, HY, YML

Ulostebakteerien PCR: mita teen tuloksilla?
Dos., inf. el. Anu Kantele, HUS

Pneumocystis-PCR: kolonisaatio vai tauti?
KI. mikrob. el. Annika Kalanti, HUSLAB

Kliinikko eksyksissa — sotkiko Maldi-TOF nimiston ja tulkinnan?
Dos., kl. mikrob. el. Hannu Sarkkinen, PHSOTEY

Keskustelua

Kahvitauko nayttelyalueella



SESSIO II

15.00-15.05
15.05-15.30

15.30-15.55

15.55-16.35

16.35-16.45

16.45-17.15

17.15-18.15

19.00-21.30
21.30-01.00

Parjaatko resistenssin kanssa?
Pj. dos. Asko Jarvinen, HUS
Puheenvuoro: AstraZeneca

Uudet kansalliset resistenttien mikrobien torjuntaohjeet
LT, inf. el. Elina Kolho, HUS

Kehitteilla olevat antibiootit
Prof. Martti Vaara, HUSLAB

Resistentit enterobakteerit — interaktiivisesti hoidosta
LT, inf. el. Reetta Huttunen, Tays

Keskustelua

Kahvitauko

Kunnialuento:

Kemotaksiksesta kansanterveyteen infektiotautien sekatydldisena
Prof. Petri Ruutu

Kunnialuennoitsijan esittely: prof. Ville Valtonen

Infektiopaivien iltajuhla: Ravintola Wanha Satama (Pikku Satamakatu 3-5)

Illallinen, isanténa AstraZeneca
Infektiopdivien oma tilaisuus



Keskiviikko 27.8.

SESSIO III

08.30-08.50

08.50-09.10

09.10-09.30

09.30-09.50

09.50-10.10

10.10-10.15

Rusinat pullasta - kirjallisuuskatsaus
Pj. dos. Anni Virolainen-Julkunen, STM

Lapset
Dos., lasten inf. el. Marjo Renko, Oulun yliopisto

Aikuiset
Dos., inf. el. Heikki Kauma, OYS

Bakteerit
Dos., kl. mikrob. el. Janne Aittoniemi, Fimlab Laboratoriot Oy

Virukset
Dos., kl. mikrob. el. Maija Lappalainen, HUSLAB

Parasiitit
FT, sair.mikrobiologi Anne-Marie Kerttula, HUSLAB

Puheenvuoro: MSD

10.15- 10.45 Kahvitauko nayttelyalueella

SESSIO 1V

10.45-11.15

11.15-11.45

11.45-12.15

12.15-12.25
12.25-12.30

Infektio-ongelmien ehkaisya pienilla ja suuremmillakin
Pj. dos. Katariina Kainulainen, HUS

Uudistunut rokotusohjelma — mita saavutettiin?
Prof., lasten inf. el. Ville Peltola, TYKS

Uusien rokotteiden kehittaminen — mita lahivuosina kayttoon?
LT, ylil. Taneli Puumalainen, STM

Raskaus- ja neonataaliajan vesirokko
Dos., naistent. ja synnyt. el. Jukka Uoctila, TAYS

Keskustelua

Puheenvuoro: Pfizer

12.30-13.30 Buffetlounas nayttelyalueella



SESSIO V

13.30-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-14.50

14.50-15.00

15.00-15.05

Nyt naita loytyy!
Pj. dos. Tytti Vuorinen, TY

Parvo- ja polyoomavirusten laajeneva kirjo
Dos. Maria Soderlund-Venermo, HY

Oudot mykoplasmat ja klamydiat
Dos., kl. mikrob. el. Mirja Puolakkainen, HY, HUSLAB

Suomalaisten matkailijoiden terveysongelmat ulkomailla
Inf. el. Heli Siikamaki, HUS

Viljelykelvottomat bakteerit
LT, kl. mikrob. el Anu Patari-Sampo, HUSLAB

Keskustelua

Paatossanat, pj. Anu Kantele

Kahvit



